
 

 

 

 

 
 

 
EXTRATO DE CONTRATO EXECUÇÃO DE  SERVIÇOS Nº 003/2024-CCR 

 

Ato: Contrato de Execução dos Serviços de Reformas nº 003/2024CCR. Origem: Concorrência nº 003/2024. 

Contratante: Prefeitura Municipal de Oliveira dos Brejinhos, Estado da Bahia, inscrita no CNPJ nº. 

13.798.905/0001-09, com sede na Rua João Nery Santana, nº 197 – Centro, Oliveira dos Brejinhos-BA, 

representada pelo Prefeito o Sr. Silvando Brito Santos. Contratada: JCM Engenharia Ltda, inscrito(a) no 

CNPJ/MF sob o nº 40.399.282/0001-66, sediado(a) na Rua Rui Barbosa, nº 248, Centro, Caetité - BA, CEP: 

46.400-000, neste ato representada pelo(a) Sr.(a) Leonara Junqueira da Silva Santos, portador(a) da Carteira 

de Identidade nº 15.337.206-06, expedida pela (o) SSP-BA, e inscrita no CPF nº 047.334.685-04. Objeto: 

prestação dos serviços de engenharia na execução de reformas em Unidades Escolares da Rede 

municipal de Educação, Escola Municipal São João (Chapada do Arroz), Escola Municipal Antônio 

Vieira (Chapada de Cima), Escola Municipal Afranio Peixoto (Jacurutu), Escola Municipal Gonçalves 

Dias (Flora) e Escola Municipal Getúlio Vargas (Arraial) todas conforme termos e condições contidas em 

edital e seus anexos. Vigência: 19/04/2024 à 19/04/2025. Valor Global: R$ 558.900,00 (quinhentos e 

cinquenta e oito mil e novecentos reais). Assinaturas: em 19/04/2024 - Prefeitura Municipal de Oliveira dos 

Brejinhos – Silvando Brito Santos - Contratante / Leonara Junqueira da Silva Santos, pela Contratada, JCM 

Engenharia Ltda. 

 

 

 
ATESTADO DE PUBLICAÇÃO 

 

Atesto que o extrato resumido acima identificado foi 

PUBLICADO no Quadro de Aviso da Prefeitura Municipal de 

Oliveira dos Brejinhos-BA, na data de 19/04/2024. Rodrigo 

Alves Ferreira Rego. Agente de Contratação.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


